
学校两校区 2021 年电消检服务 

中标结果公告 

一、项目编号：ZTXY-2021-F21393 

二、项目名称：学校两校区 2021 年电消检服务 

三、中标信息 

中标公司信息 
中标金额 

（万元） 

名称：北京泰合安消防科技有限公司 

地址：北京市丰台区纪家庙 8 号 21 号楼 528 号 

统一信用代码：911101066977070216 

44.1968 

四、主要标的信息 

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

电消检服

务 

详见招标文

件 

详见招标文

件 

自验收合格之日起

一年（检测完成时

间：2021 年 11 月 30

日前） 

详见招标文

件 

五、评审专家名单： 王蕾、杨海玲、王志阳、王妍、窦继红、尹宝星、孙

啸涛 

六、代理服务收费标准及金额：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招

标文件规定，本项目代理服务费 0.663 万元。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 



八、其他补充事宜 

1.本项目招标公告日期：2021年 6 月 11 日 

2.确认中标日期：2021 年 7月 7 日 

3.退保证金事宜 

未中标的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

中标的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日

内到代理机构办理退还保证金事宜。 

4.招标编号：ZTXY-2021-F21393 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京工商大学 

地    址：北京市海淀区阜成路 11 号和 33号（航天桥东） 

联系方式：苏老师 010-68984323 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安、周姗、成志凯、鲁智慧，010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：王师安、周姗、成志凯、鲁智慧 

电   话：010-51908151 


